



# COMUNE DI BROSSASCO

- PROVINCIA DI CUNEO -

P.zza Costanzo Chiari, 15 – 12020 BROSSASCO (CN)

Tel. 0175/68.103 – Fax: 0175/68.388 - P.IVA/C.F.: 00523760049

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO COMUNALE

### ORDINATIVO PER FORNITURE IN ECONOMIA N. ~~30~~/2020 – CIG: Z202F4CC6D

La Ditta **FERRAMENTA ALLASINA ELIGIO di Allasina Fabrizio** con sede in **B.go San Bartolomeo n. 7/8 – 12020 – VENASCA (CN)** è invitata ad eseguire la fornitura del seguente materiale ad uso operai comunali.

Trattasi di fornitura rientrante nella legislazione vigente delle forniture in economia.

Q.TA	OGGETTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO LORDO
1 pz	Barra filettata m. 8	€ 0,98361	€ 0,98
5 pz	Dadi di giunzione barra filettata m. 8	€ 0,32787	€ 1,64
5 pz	Tute Prokem Tyvek	€ 7,37705	€ 36,89
2 pz	Guanti Kinja ice	€ 4,91803	€ 9,84
1 pz	Nastro carta mm 50	€ 2,78689	€ 2,79
3 pz	Nastro carta mm 30	€ 1,47541	€ 4,43
2 pz	Nastro isolante	€ 1,22951	€ 2,46
1 pz	Nastro americano	€ 5,32787	€ 5,33
5 pz	Matassa filo cotto Valamber	€ 0,81967	€ 4,10
2 pz	Matassa filo decespugliatore 3x50	€ 10,65574	€ 21,32
1 pz	Ricambio testina decespugliatore Husquarna	€ 5,32787	€ 5,33
1 pz	Testina batti e vai ad inserimento	€ 16,39344	€ 16,39
10 pz	Tasselli con occhi D 6 mm	€ 0,2459	€ 2,46
5 pz	Tasselli con occhio SB acciaio	€ 0,32787	€ 1,64
2 pz	Piastrina pesante ad angolo 393	€ 0,65574	€ 1,31
2 pz	Piastrina pesante ad angolo 395	€ 0,81967	€ 1,64
4 pz	Piastrina giunzione ad angolo 108	€ 0,32787	€ 1,31
30 pz	viti legno 5x50	€ 0,04918	€ 1,48
6 pz	Fascette inox 10/20	€ 0,81967	€ 4,92
2 pz	Nastro B/R	€ 2,95082	€ 5,90
3 pz	Riduzione Schuko	€ 2,45902	€ 7,38
1 pz	Testina batti e vai per Stihl	€ 16,39344	€ 16,39
1 pz	Solvente Nitro 5 lt	€ 14,34426	€ 14,34
25 pz	Rampino a vite 9x50	€ 0,09836	€ 2,46
1 mt	Catena zn d. 30	€ 6,14754	€ 6,15
1 pz	Grillo zn m14	€ 3,27869	€ 3,28
3 pz	Gilet alta visibilità con zip tg. M-L	€ 7,37705	€ 22,13
1 pz	Gilet alta visibilità con zip tg. XL	€ 7,37705	€ 7,38
2 pz	Nastro isolante 19 mm nero	€ 1,22951	€ 2,46
1 pz	Nastro isolante 19 mm rosso	€ 1,22951	€ 1,23
1 pz	Nastro isolante 19 mm blu	€ 1,22951	€ 1,23
1 pz	Pila led normale	€ 5,32787	€ 5,33
2 cf	Fascette 250x4,8	€ 2,04918	€ 2,05
1 pz	Kostrufiss trasparente 80 ml	€ 7,37705	€ 7,38
4 pz	Dischi taglio taf 115x1,6	€ 1,47541	€ 5,90
2 pz	Smalto spray rosso traffico	€ 3,11475	€ 6,23
1 pz	Ricambio pomello per testina batti e vai	€ 6,14754	€ 6,15
1 pz	Maschera decespugliatore caschetto con rete	€ 11,47541	€ 11,48
2 pz	Cartucce grasso	€ 5,32787	€ 10,66
3 pz	Guanti 885 Tg. 9	€ 1,63934	€ 4,92
1 pz	Olio miscela Stihl da 1 lt	€ 14,7541	€ 14,75
		<b>IMPONIBILE</b>	€ 291,44
		<b>I.V.A. 22%</b>	€ 64,12
		<b>TOTALE</b>	€ 355,56

La copertura finanziaria della somma di € 355,56 è da imputarsi alla Missione 01, Programma 06, Titolo 1, Macro Aggregato 103, Conto P.F. U.1.03.01.02.999, capitolo 570/420/7 "Spese diverse per squadre operai – Acquisto di beni" (Codice Siope: 1030102999), bilancio del corrente esercizio finanziario che presenta la dovuta disponibilità.

Brossasco, li 19/11/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
FINANZIARIO  
IL SINDACO  
(AMORISCO Dott. Paolo)



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
TECNICO COMUNALE  
(RIBODETTI Patrick)

*Patrick Ribodetti*